
 
 

UCHWAŁA NR XX/134/2008 
 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 26 września 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 rok 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne                     
i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. 
Nr 21, poz. 125) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W   uchwale   Nr  XIII/95/2007   Rady  Powiatu  w  Policach  z  dnia  28  grudnia  2007  r. 
w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 rok załącznik otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Załącznik 
do Uchwały Nr XX/134/2008 

Rady  Powiatu w Policach 
z dnia 26 września 2008 r. 

 
 

Plan przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

na 2008 rok 

 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

                                     Nazwa klasyfikacji 
Zadanie 

Plan na  
2008 rok 

(w zł) 

1 2 3 

 
 

I Stan funduszu na początek roku 420 019 

 
 II Przychody 1 142 642 

710 Działalność usługowa 1 142 642 

71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 1 142 642 

0830 Wpływy z usług  1 102 642 

2960 Przelewy redystrybucyjne – z Wojewódzkiego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

40 000 

 
 SUMA ( I+II ) 1 562 661 

 
 

III Wydatki ogółem 1 560 661 

710 Działalność usługowa 1 560 661 

71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 1 560 661 

  2960 Przelewy redystrybucyjne: 
a) na Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i  Kartograficznym 
b) na Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem  Geodezyjnym  

i  Kartograficznym 

220 528 
 

110 264 
 

110 264 

  4300 Zakup  usług  pozostałych 1 162 000 

  4430 
 

Różne opłaty i składki - składki członkowskie w Związku 
Celowym Powiatów  Województwa   Zachodniopomorskiego 

4 000 

  6120 
 

Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych - zakup  
sprzętu i oprogramowania 

174 133 

 
 

IV Stan funduszu na koniec roku 2 000 

 Środki pieniężne 57 132 

 Należności - 

 Zobowiązania 55 132 

 

 

 


